ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 00014/2023
DISPENSA Nº 056/2023
OBJETO: Contratação direta de profissional especializado para prestação de serviços técnicos de treinamento, acompanhamento e
operacionalização dos sistemas de licitações presenciais e eletrônicos, a cargo da Secretaria de Administração do município de São
Francisco/PB.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Francisco/PB
CONTRATADO: MARIA GERLANE GERMANO 02461352470, CNPJ Nº 23.896.066/0001-07
FUNDAMENTO: Art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores
FONTE DE RECURSO: Recursos Próprios do Município e outros – Orçamento 2024
02.03 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.2003.2005 MANUT.DAS ATIVIDADES DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - P. JURÍDICA
DATA DO CONTRATO: 02/01/2024
VALOR MENSAL: R$ 1.100,00 (mil e cem reais)
VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00(treze mil e duzentos reais)
VIGÊNCIA: 31/12/2024
ITENS: Todo serviço voltado ao fornecimento ou serviços descritos no objeto contratual.

São Francisco/PB, 02 de Janeiro de 2024
GERONCIO SUCUPIRA JUNIOR

Prefeito Constitucional

Publicado devidamente no Quadro de Avisos do Município.